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Classif. Numeral
1 153
2 155
3 203
4 156
5 157
6 171
7 200
8 180
9 169
10 304
11 205
12 161
13 174
14 206
15 201
16 172
17 177
18 181
19 173
20 179
21 175
22 308
23 306
24 307
25 152
26 170
27 309
28 208
29 301
30 310
31 303
32 168
33 167
34 163
35 209
36 349
37 333

Nome

Guilherme Roberto da Silva Vieira
Lucas Ribeiro da Silva Andrade
Marcio José Lima de Oliveira
Marcos Felipe do Nascimento Rosa
Sidney Jeremias Santos

Lucas Fernando Gongalves Lipski
Vanderley José Ribeiro

Marcelo Correia da Silva

Joel Francisco Velloso Barreiro
Reinaldo Fortes

Vicente Fernandes Pereira Neto
Felipe Augusto Lopes

Adriano Oliveira das Neves
Andre Holtz

Deocleciano Ruivo Neto

Otavio Carlos Ferreira Junior
Emanuel Barbosa de Lima
Marcio Rogerio Silva Bryk
Ronaldo Siqueira

Leo Soares Ferreira

Agner Ferreira de Almeida
Custodio Dias da Rosa

Sidney Aparecido Gongalves
Francine Camargo

Antonio Vinicius Ferreira da Silva
Jose Antonio Gabay Telles
Carlos Alberto Barreiro

Antonio Inacio Cavalcante de Oliveira
Mauro Antonio Becker

Lais Francine Walylo

Bruna Aparecida Machado

Eliseu Ribeiro dos Santos
Cristiano Mauricio

Guilherme Alex Cordeiro

José Renato de Camargo
Suzana Lima Oliveira

Patricia Toyama Fonseca

! Copa Paulista MTB 2024 - Etapa 4

Clube-Cidade

Itapetininga Team

Bike Brother Team
STARCYCLING/Cicle Originale
Igarapé - New Holland
Penhasco/Agro Boi

VF Team

Itararé MTB team, selante tampow

Egmax

Selantes Tampow/ DTatos Veiculos/ VF Team
Epidemia Team

Bike Brother Team

STARCYCLING

Chama na Pressdo

#QSFTeam

TrainingStrong

Time Paranapanema

#QSFTeam

S6 Bruto / César Bike

Penhasco

Igarapé New Holland

Selantes Tampow/ VF team/ DTatos Veiculos

Chama na Pressdo/ D'tatos Multi marca/ café treta/ VF
Pedal Buri

Itararé MTB team, selante tampow

Turtles

Unido Adventure P.Grossa
chapoto/ newfit

Chama na pressao, Tianao Bike Center
Penhasco/Agro Boi

César Bike

STARCYCLING/Cicle Originale

Tempo

1h48'19,391
1h48'21,689
1h49'45,161
1h49'49,938
1h50'12,500
1h53'05,724
1h54'18,295
1h54'18,295
1h54'22,300
1h56'26,367
1h56'26,367
1h56'45,097
1h59'05,630
1h59'16,189
1h59'27,063
1h59'35,287
2h04'39,474
2h04'53,001
2h05'36,045
2h07'24,314
2h09'15,210
2h13'18,086
2h14'26,954
2h16'35,687
2h16'39,490
2h16'40,540
2h19'08,998
2h19'53,363
2h25'48,070
2h25'49,921
2h25'51,847
2h30'39,304
2h35'28,276
2h37'33,305
2h37'51,999
2h39'11,802
2h43'52,112

Resultados - PRO
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Feito por TEMPO CERTO CRONOMETRAGEM
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